“SRIVAL

POWERELORNE

444 .7239.1 3awmTa gHULa

ApTukyn:

Mapka: BRP Can-Am

Mopgens: Outlander G2
(1000/850/650/XMR)

lNog eeinycka: 2017 -

Martepuan:

1P T mmmmmaraaa Twr.  20. KpOHWTEMH. ..o

T 1w 21 Bont MBX16:...wmmmma

3. OKPAH Bieiiieee e g o e M ST gl F P2 | LD —

A OKPAH Ao 10T 28: Bont MBX20naamumannins

5. SKPAH 5. 1wt 24, BonT M8X25......cooiiiiiiiiiiiiies

6. 3alMTa NepegHUX pblYaros............... 2w .

7. 3awmTa 3agHUX PbIYaroB............c...... 2 W

8. KPOHLUTEMH. ..o 1w

9. KpoHLWwTenH..... 1w

10. KpoHWTEeMH............ 1w

11, KPOHLUTEMH. ... 1wr. 30. Wanba 6 yBenuueHHas...............

12. laiika 3aknagHas M8 4 wTt. 31. Wahba notarHas 8.....................

13. lanka 3aknagHas M8 Suwr. 32. [Haiiba B rpoBep..........ccuiniveiician

14. KPOHWITEMH. ...c.vvvvvecieee 4wt 33. Waitba 10.......coocciiiiiiiiies

15, MPOBLITOUAR: vosecsssuciscissansnstasmmssnainins TwT.  34. KpOHWTEMH. ..o

16 KpORLETEHAE oo 1w 35, BonT MA0X30.....cmemmmammns

17. lavika saknagHaa M8 241, 196 BAET MBX20 5% svvsnmpamps
. KpOHIWITEMH. ... 4 wr. 37. Maika M10.........

2 W, . 3awwmTa wpyc.

- KPOHIUTE M H cvsisssvvvomsnsivssvnsosssvess svvessss

1. YcTtaHoBuTh KBagpouunkn Ha 60k. CHATE NNacTUKOBYHO 3aLLMTY.

2. 3akpennTb KPOHLUTENH No3. 9 6onTamu noa. 24 1 wandamm nos. 28 K KPOHLUTENHY  M03.
8. 3akpenuTb 3awmTel No3. 1, 2 6ontamu nos. 24,25, BuHTamMmu nos. 36 v wanbamm nos. 28,
31 kkpoHwTernHam nos. 9, 10, 11.

3. 3akpenuTb KPOHLITEWHLI Mo3. 14 6GonTamu no3. 23 v wanbamu no3. 29 Kk rankam
3aknagHeiM M8 nos. 13. (PacnonoxeHune KpoOHLITENHOB No3. 14 Ha KBagpouWKne CM. B
NpUnoXeHun) 3akpenutb 3awmTty nosd. 3 Gontamu no3. 22 n wanbamu nos. 28, 31 K
KpOHLWTenHam no3. 14 u kravikam 3aaknagHsim nos. 12.

4. 3akpenuTb 3alnTy no3. 4 6ontammn nos. 24 n wanbamm nos. 31 K KPOHLWTEAHaM
15,16.

5. 3akpenuTb 3awuTy no3. 5 bontamm no3. 24 n wanbamm nos. 28, 31 K KPOHLWITENHY No3. 16
1 3aKnagHbIM rankam nos. 17.

6*.3akpenuTb 3aWwmTy Wpyc nos. 38 bontamm nos. 21, wanbamu nos. 30,32 u rankamm
no3.26 k 3awuTe NnepeaHux poivaroB nos.6.3akpenuTsb 3alimMTy NepeaHnx pblyaroB nos. 6
Bontamu nos. 24 u wanbamu No3. 28 K KpoHWTerHaM noa. 18. 3akpenuTs KparHue YacTu

noas.

3awuT Gontamu nos. 25, wanbamu nos. 28, 29 u ravkamu nos. 27 Yyepes LWITATHLIE
OTBEPCTUS PbIYaroB.

7*. Tpwn ycTaHoBKe 3alLUWThbl 33[JHAX PbI4aroB Ha MOAENM KBaApPOLUMKNOB C ANaMeTpoOM
KonecHoro aucka meHee 14" nogpesatk NNacTUKOBLIV NenecTok cornacHo puc. 1. Mpu
YCTaHOBKE 3alLWThl 3aHNX Pbl4aroB Ha MOA4ENV KBaAPOLIMKITOB ¢ AMaMETPOM KOTNECHOro
ancka 6onee 14" gopaboTka He TpebyeTcs.

3akpenuTb 3awmTy Wpyc no3. 38 Gontamu nos. 21, wanbamm nos. 30,32 u raitkamu
no3.26 K 3awuTe 3aHUX pbl4aroB no3. 7.3akpenuTb C NPaBoi CTOPOHBI KBaOpPOLMKNA
KPOHLUTEWH nos. 20 6ontom nos. 35, wanbamu nos. 33 u rankoil No3. 37 yepes LITATHOE
OTBEPCTME CTYNMLbl. 3aKPennTb C NEBOW CTOPOHbI KBAAPOLMKIA KPOHLLUTeWH nos. 20
Gontom no3. 35 u waibon no3. 33 Kk LITATHOMY OTBEPCTUIO CTyNULbLI. 3akpenuTb
KPOHWTENHbI NO3. 34 wWTaTHLIMKM BonTamu, BTynmKamu W rakamu K KBagpouuKny
.3akpennTb 3alUMTy 3a4HUX pPblYaroB No3. 7 Gontamu nos.24 v wainbamu nos. 28, 31 k
KpoHWTelHam nos. 19, 20,34,

8. 3aTAHyTb BCE pe3bboBLIE COEANHEHNS.

Bcs npoaykuma ceptudvumposaHa

1so (x

TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com



“SRIVAL

POWEREPORTE

KOMIMJIEKTALUA

3AWLWTA NMEPEOHEIO PEAYKTOPA 4.7239.1-1

BuHT M8x20 - 2 wr.

Mepeas yacTb
x 1 W

=

Btopas vyacTb
X 1 Wt

*

KpoHwTtenH
x 1 Wr.

POHLITERH
X1 Wt

A

|

KpoHWwTenH
x 1wt

o

KpoHwTeinH
x 1w

Bont M8x25 - 4 wr.
Bont M8x35 - 2 wr.
Laii6a 8 ysen. - 6 wr.
Waii6a 8 noTaiiHas - 2 wr.

3ALLNTA KAPTEPA OBUTATENA 4.7239.1-2

Tpetbs yacte
x 1w

ka 3aknagHaa M8

"¢

X 4 Wr.

v

[anka saknagHaa M4

X 8 Wt

-

KpoHwiteinH
X 4 wr.

Bont M8x20 - 8 wr.
Bont M8x25 - 8 wr.
Bont M8x30 - 4 wr.
LWan6a 8 yeen. - 6 WT.
LWaiba 8 - 8 wr.

LWaiiba 8 noTaiHas - 6 WT.

3AWNTA 3AOHETO PEAYKTOPA 4.7239.1-3

=

Maras YacTb
x 1 W

=

YeTeepTtas yactb

X 1 wWT.

@

KpoHwtenH

x 1 wWwr

<

KpoHwTenH
x 1wt

-

laiika 3aknaaHas M8
X 2 WT.

Bont M8x25 - 10 wr.
Waiiba 8 yeen. - 2 WT.
Wait6a 8 notanHas - 8 WT.

>

arm

3ALLUUTA NEPEOHUX PbIYAIOB 4.7239.1-4

Bont M6x16 - 6 wr.
Bont M8x25 - 4 wr.
Bont M8x35 - 2 wr.
laika M6 - 6 wr.
laiika M8 - 2 wr.
Llait6a 6 yBen. - 6 wWT.

HEOBXOOAUMbIA UHCTPYMEHT

MOMEHT 3ATAXKU

M6-10 Nm @ M8-30 Nm @ M10-50 Nm

3AWLNTA 3AOHUX PbIYAIOB 4.7239.1-5

"4

NG

h N

Bont M6x16 - 6 wr.
Bont M8x25 - 10 wr.
Bont M10x30 - 2 wr.
[aitka M6 - 6 wr.
Faiika M10 - 1 wT.
LaiBa 6 ysen. - 6 wr.

| KpoHLuTeiH
x4 wr.

N LLait6a 6 rposep - 6 WT. Illatifa 6 rposap- 6 wr.
MepeaHuit peiyar KpoHwTerin Bawwmra wpyc Lliai6a 8 yeen. - 6 wr. 3aaHmii pblvar KpoHLWTeH KpoHLITEMH 3awura wpyc [lngs S yman ~d .
X 2 LT, X 4 wr. X2 W LWai6a 8 - 2 wr. X2 Wr. X 2 WT. X 2 WT. X 2 Wt :

LWaiiGa 10 - 3 wr.
s

Bcs npoaykumua ceptuduumpoBaHa

TR
ISO @' TexHnueckasa nopaepxka: www.rivalauto.com
NS




“SRIVAL

NMPUNOXEHUE K UHCTPYKLUWUU NO YCTAHOBKE

TR
Bcs npoaykuua ceptuduumpoBaHa ISO @' TexHuueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS




